

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2022

Entidad Local: **09-08-244-AA-000**

Santa Coloma de Cervelló

(14108) v.2.0.14-

10.34.251.74

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	3.910.300,00	3.910.300,00	3.815.285,92	2.223.452,72	242.920,41	3.910.300,00	-0,02	
2	Impuestos indirectos	80.000,00	80.000,00	71.186,58	69.614,69	822,62	82.000,00	-0,11	
3	Tasas y otros ingresos	1.064.132,00	1.108.387,75	925.852,41	534.573,27	121.963,74	1.025.000,00	-0,16	
4	Transferencias corrientes	2.859.066,66	2.920.465,39	2.603.641,47	2.089.102,47	11.730,72	2.925.000,00	-0,11	
5	Ingresos patrimoniales	23.240,00	23.240,00	18.424,02	14.549,02	1.480,00	23.240,00	-0,21	
6	Enajenación de inversiones reales	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	-1,00	

7	Transferencias de capital	731.872,31	773.981,26	146.021,42	146.021,42	0,00	380.000,00	-0,81	
8	Activos financieros	1,00	4.232.787,26	6.300,00	333,33	300,00	6.300,00	-1,00	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		8.668.612,97	13.049.162,66	7.586.711,82	5.077.646,92	379.217,49	8.351.841,00	-0,42	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidos (2)	Pagos Liquidos (2)			
1	Gastos de personal	3.863.171,65	4.002.222,89	2.613.631,41	2.613.426,71	74.077,59	3.875.000,00	-0,35	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	3.014.265,16	3.733.573,42	2.160.901,96	2.125.221,79	306.256,00	3.100.000,00	-0,42	
3	Gastos financieros	32.000,00	27.000,00	5.858,06	5.801,92	0,00	27.000,00	-0,78	
4	Transferencias corrientes	829.276,12	868.975,59	653.670,13	304.766,06	67.277,88	820.500,00	-0,25	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6	Inversiones reales	839.898,04	4.144.660,76	561.679,31	559.853,01	378.859,12	1.350.000,00	-0,86	
7	Transferencias de capital	90.001,00	266.429,00	90.000,00	45.000,00	0,00	266.429,00	-0,66	
8	Activos financieros	1,00	6.301,00	6.300,00	6.300,00	0,00	6.301,00	0,00	
9	Pasivos financieros								
Total Gastos		8.668.612,97	13.049.162,66	6.092.040,87	5.660.369,49	826.470,59	9.445.230,00	-0,53	

(1) Estimación Provisiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR